关于2011年校内推免生专业志愿采集及确认的通知
各相关学生：

为进一步做好我校2011年校内推免生推荐及接收工作，做到各个环节政策透明，程序公正，结果公开，确保复试工作顺利进行，现将有关志愿采集事宜通知如下：

1、所有获得校内推免生推荐候选资格的学生，都须凭密码于9月24日9：00-25日18：00登录“河海大学推免生网上报名系统”的“本校学生登录”栏进行志愿采集。
2、研究生院将及时汇总志愿采集及确认信息，公布参加各院（系）推免生的正式名单。务请相关学生按照要求在规定时间登录“河海大学推免生网上报名系统”进行志愿采集及确认。“河海大学推免生网上报名系统”登录网址为： http://pgs.hhu.edu.cn:8080/pgsapp/hhtms.jspx或http://pgs.hhu.edu.cn/pgsapp/hhtms.jspx。
研究生院    教务处
                       2010年9月21日